АдМШIИСТРАIЩя ГОРОДА ЮЖНО-САХА.ЛШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023 * 3833-па

О внесении изменения в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 07.09.2023 Ж 2582-па
<Юб отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства
на территории городского округа <(Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-ФЗ <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно

Сахалинска от 07.09.2023 3Ч2 2582-па (<Об отказе в предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства на территории городского округа «Город Южно

Сахалинсю> заменив в пункте 1 цифры «23.07.2023» цифрами «23.07.2020».

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в

газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора

Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю д.М.)

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук